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Projektas SDG NAVIGATOR – Pokyčių kūrėjų įgalinimas siekiant tvarumo 

PROGRESAS VYSTANT PROJEKTO REZULTATUS 

Baigę rengti pirmąjį projekto rezultatą - Tvarumo pokyčių kūrėjų kompetencijų žodyną, dabar artėjame prie 
kitų dviejų numatytų rezultatų baigimo darbų. 

“SDG Navigator” mokymosi kelią sudaro septyni mokymosi moduliai, suskirstyti pagal septynis į tvarumą 
orientuoto verslumo etapus ir su jais susijusius procesus, sutelkiant Tvarumo pokyčių kūrėjų kompetencijų žodyno 
kompetencijas. Ši priemonė veda asmenis per tvarumo pokyčių kūrimo procesą, padėdama jiems taikyti į tvarumą 
orientuoto verslumo kompetencijas įvairiuose tvarumu grindžiamo verslumo veiklos etapuose. 

Septyni etapai ir (arba) moduliai 

grindžiami gerai žinoma į procesą 

orientuota į tvarumą orientuoto 

verslumo sistema: 

1. pasiruošimas,  

2. atradimas,  

3. planavimas,  

4. pradžia,  

5. kūrimas,  

6. įtvirtinimas, 

7. sklaida.  

“SDG Navigator” mokymosi 

kelias jau yra pilnai išverstas ir 

netrukus bus prieinamas ne tik 

anglų, tačiau ir nacionalinėmis 

partnerystės kalbomis projekto 

svetainėje ir platformoje, kurią 

galima rasti pasinaudojus šia 

nuoroda: www.sdgnavigator.eu/ 

"SDG Navigator” skaitmeninė 

mokymosi erdvė ir priemonių rinkinys apjungs tiek Tvarumo pokyčių kūrėjų kompetencijų žodyną, tiek ir “SDG 

Navigator” mokymosi kelią, jog būtų galima interaktyviai ir individualiai pagal poreikį tyrinėti turimus išteklius. Jame 

taip pat bus papildomai patalpintas priemonių rinkinys, skirtas padėti pedagogams ir konsultantams. Šiuo metu 

partneriai atlieka viso projekto metu sukurto turinio vertimus į nacionalines kalbas. 

“SDG Navigator” mokymosi kelias ir "SDG Navigator” skaitmeninė mokymosi erdvė netrukus bus išbandyti visose 

partnerystės šalyse, kad būtų galima patobulinti šiuos rezultatus ir finalizuoti šių rezultatų įgyvendinimą.  

3-iasis TARPTAUTINIS PARTNERIŲ SUSITIKIMAS  

2024 m. sausio 30-31 d. CARDET surengė trečiąjį tarptautinį partnerių susitikimą Nikosijoje (Kipras). Jis tapo 

svarbiu projekto etapu, kurio metu partneriai susirinko aptarti projekto darbo paketų nr. 2 ir 3 rezultatų užbaigimo 

darbų, įskaitant “SDG Navigator” mokymosi kelią ir Tvarumo pokyčių kūrėjų kompetencijų žodyną užbaigimą. 

http://www.sdgnavigator.eu/
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4-asis TARPTAUTINIS PARTNERIŲ SUSITIKIMAS  

2024 m. gegužės 10 d. virtualiai įvyko ketvirtasis tarptautinis projekto susitikimas. Komanda apibendrino 
ankstesnius pasiekimus ir susitarė dėl tolimesnių projekto įgyvendinimo veiksmų. Pagrindinės temos apėmė 
valdymą, kokybės kontrolę, poveikio vertinimą, komunikacijos strategijas ir būsimą bandomąjį mokymų etapą. 

Už susitikimo organizavimą buvo atsakinga "Meta4", kuri pakvietė "MiMaMarkt", Klagenfurto bendruomenės 
telkimo centrą, pristatyti partneriams savo tvarumo praktiką. 

"MiMaMarkt" yra unikalus, kooperatyvui priklausantis centras, kuriame galima ne tik apsipirkti, bet ir sukurti tvarų 
bendruomenės centrą. Jį sudaro prekybos centras, kuriame prekiaujama regioniniais, ekologiškais ir tausojančiais 
išteklius produktais, renginių salė, kavinė, aukų centras ir kt. "MiMaMarkt" įkūnija tokias sąvokas kaip žiedinė 
ekonomika ir bendrasis gėris, skatina perdirbimą, pernaudojimą ir vietos verslą. 

 

Projektas SDG NAVIGATOR yra "Erasmus+" KA2 CP VET finansuojamas projektas. Projekto trukmė yra 24 
mėnesiai; jis yra įgyvendinamas nuo 2022 m. gruodžio 31 dienos iki 2024 m. gruodžio 30 dienos. Projektą 
įgyvendina partneriai iš Lietuvos, Portugalijos, Ispanijos, Graikijos, Slovėnijos, Kipro ir Austrijos. 

Siekiant veiksmingai bendradarbiauti su konsorciumui nepriklausančiais asmenimis ir organizacijomis, SDG 

NAVIGATOR projektas yra aktyvus socialinėje erdvėje. Daugiau informacijos apie projektą, jo rezultatus, 

naujienlaiškius ir renginius rasite projekto interneto svetainėje: https://sdgnavigator.eu/ 

https://sdgnavigator.eu/

